
Fra 3.–9. august arrangerte Asker SK
og Fossum IF hovedløp og o-landsleir for
500 orienteringsløpere i alderen 14 til
16 år, og nesten 150 trenere og ledere.
Programmet var allsidig med det offisi-
elle Hovedløpet søndag 5. august som
den viktigste sportslige begivenheten.
Men arrangementet er så mye mer enn
dette, med uoffisielt sprintmesterskap,
kretsstafett, professor Drøvels minneløp
i og rundt Sørkedalselva, o-tekniske
treninger, beach-party på Kalvøya,
Disco, felles bespisning, overnatting på
skoler, i det hele tatt en uke full av fart
både for deltagere og arrangører.

Stevnesenteret var lagt til Hosletop-
pen skole i Bærum og løperne oppholdt
seg derfor i hovedsak i Bærum, men for-
trening for Hovedløpet var lagt til Ber-
telsmyråsen og selve Hovedløpet gikk
på Askers nye o-kart over østre del av
Kjekstadmarka – ”Blåfjell”.

Området er ikke brukt til større løp
etter o-festivalen i 1989 så ingen av
dagens unge Askerløpere hadde fordeler
av hjemmebane utover å kunne sove i
egen seng natta før løpet.

Starten for løpet var lagt til Slåtte-
bråtan og samlingsplass og mål var lagt
til Strømnes gård, der vi hadde et fan-
tastisk godt samarbeid med grunneier
Siri-Ann Gjellum. 

Sportslig og arrangementsmessig ble
det en suksess. Alle våre løpere gjorde
akseptable løp selv om flere sikkert
hadde ambisjoner om bedre resultater i
klasser med 50–95 deltagere. En som
virkelig klarte å spisse formen var Fred-
rik Danielsen. Han overgikk vel også
sine egne forventninger med en flott 3.
plass blant 90 deltagere i 15 års klas-
sen. God o-teknisk gjennomføring og god
fart ble belønnet med pallplass! (se Fre-
driks medaljeløp inntegnet på kartet
ved siden av)

Neste år vil også sprint være offisiell
øvelse under arrangementet i Sande-
fjord, og at vi har løpere som også be-
hersker asfalt og gressplener fikk vi be-
vis for når Lars Maukon Muren suste
inn til 2. plass i H14, bare 18 sekunder
fra seier, i årets uoffisielle sprintløp i
området ved Hosletoppen skole.

Et slikt arrangement krever dug-
nadsinnsats i stort monn. Planleggin-
gen pågikk i lang tid, og da vi kom fram
til selve gjennomføringen stod Askers og
Fossums medlemmer på døgnet rundt
for at våre gjester skulle få en best mu-
lig uke i Asker og Bærum. Derfor en stor
takk til alle som la ned timer/dager av
dugnad i forbindelse med arrangemen-
tet. Vi fikk mye positive tilbakemel-
dinger fra forbund, ledere og løpere og
det er godt å ta med seg videre.

Håkon Løvli
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Suksess for Hovedløpsarrangementet

Askerløpernes resultater 
fra Hovedløpet 2007

D15: 43. plass Norunn Øyen
D16: 20. plass Katrine Kalager

26. plass Ragnhild Stamer 
Ekerholt

27. plass Guro Isachsen
H14: 20. plass Harald Kalager

28. plass Lars Maukon Muren
H15: 3. plass Fredrik Danielsen

24. plass Erlend Nydal

Resultater fra Hovedløpet – sprint
D15: 25. plass Norunn Øyen
D16: 17. plass Guro Isachsen

19. plass Katrine Kalager
20. plass Ragnhild Stamer 

Ekerholt
H14: 2. plass Lars Maukon Muren

22. plass Harald Kalager
H15: 19. plass Fredrik Danielsen

49. plass Erlend NydalEn blid og fornøyd løpsleder Stein Gunnar Larsen, rett før blomsteresermonien. 
Foto: Svein Granerud 

Lars Muren spurtet mot målgang i
Hovedløpssprinten. Han kom inn til
beste tid, som senere bare ble slått 
av én løper. Foto: Svein Granerud
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Årets store løft i o-gruppa,
Hovedløpet for yngre ble en
stor suksess: Tidenes største
deltagerantall, prikkfri gjen-
nomføring – og en bronse-
medalje til Asker Skiklubb.


